

The QUEENS HEAD at CROWMARSH



STONE-BAKED PIZZAS

Our artisan pizza bases are made using premium re-milled durum semolina, hand-stretched and stone baked in our oven.

RUSTIC CLASSIC (v, vga) 8" for **7.5** / 12" for **11** (gfa)

Rustic combination of oregano infused tomato sauce and creamy Fior di Latte mozzarella

THE GARDEN CLUB (v, vga) 8" for **10.5** / 12" for **16** (gfa)

A vegetarian celebration of balsamic glazed onions, globe artichoke hearts, Peppadew peppers, Greek olives, with peppery rocket on oregano infused tomato sauce and Fior di Latte mozzarella

NICE & SPICY 8" for **10.5** / 12" for **16** (gfa)

Spicy Calabrian 'Nduja sausage laced with chilli, Peppadew peppers, fiery Ventricina salami and Roquito peppers on oregano infused tomato sauce and Fior di Latte mozzarella

SIMPLY SALAMI 8" for **9.5** / 12" for **15** (gfa)

Delicious picante Ventricina salami with oregano infused tomato sauce and Fior di Latte mozzarella

THE SPANIARD 8" for **9.5** / 12" for **15** (gfa)

Chorizo seasoned with smoked paprika, herbs and garlic, Fior di Latte mozzarella, oregano infused tomato sauce, chargrilled peppers, Manchego cheese and a drizzle of hot roquito honey

THE ENGLISH ABROAD 8" for **9.5** / 12" for **15** (gfa)

English stilton, smoked speck ham and olives with oregano infused tomato sauce and Fior di Latte mozzarella, topped with rocket leaves

CHICKEN RACE 68 8" for **10.5** / 12" for **16** (gfa)

Pulled chicken breast, spicy Calabrian 'Nduja sausage, Peppadew peppers with oregano infused tomato sauce and Fior di Latte mozzarella

PIZZAS WITHOUT TOMATO SAUCE

BBQ CHICKEN 8" for **10.5** / 12" for **16** (gfa)

A smoky, sweet bbq sauce base, Fior di Latte mozzarella, pulled roasted chicken breast, balsamic glazed onions and smoked speck ham

HAM & SHROOM 8" for **9.5** / 12" for **15** (gfa)

Bechamel base, Fior di Latte mozzarella, smoked speck ham, mushrooms and a dash of honey balsamic glaze

VEGETARIAN OPTIONS (v) *suitable for vegetarians* (vga) *vegan alternative available*

VEGAN? *Try our dairy free SHEESE on the Rustic Classic and The Garden Club for a completely vegan option.*

GLUTEN FREE? (gf) *gluten free option available for 12" pizzas only*

ALTERNATIVES *gfa, va or vga - gluten free, vegetarian or vegan alternatives available (please ask)*

Our menu is available to Eat-in or Takeaway

SMASH BURGERS with SKINNY FRIES

*beef burger patties 'smashed' and served in toasted pretzel burger bun with skinny fries
most of our beef burgers are available as single or as double patty as marked*

QUEENS HEAD 'ROYALE' BURGER 12 / 15 (gfa, va)

smoked cheddar cheese, burger sauce, romaine lettuce and tomato

"FIESTA MEXICANA" BURGER 14 / 17 (gfa, va)

chilli, mango & sriracha cheese, sour cream, roquito peppers, salsa, lettuce and tomato chutney

BLACK 'n' BLUE 13 / 16 (gfa, va)

stilton, mushrooms, roasted garlic mayonnaise with rocket and balsamic onions

KING BURGER 14 / 17 (gfa)

smoked streaky bacon, smoked cheddar cheese, pickle, garlic mayonnaise, chilli jam, American mustard, crispy onions, romaine lettuce and tomato

"BALBOA" BURGER 17 (gfa, va)

chargrilled peppers, roquito peppers, gherkins, garlic mayonnaise, American mustard, crispy onions, mixed leaves, smoked cheddar cheese and more cheese!!!

The 'Royale', 'Fiesta Mexicana'. Black'n'Blue and 'Balboa' burgers are also available as a meat-free options

OTHER BURGERS

BBQ CHICKEN BURGER 17 (gfa)

chicken breast burger, Speck ham, smoked cheddar, crispy onions with rocket served in toasted pretzel burger bun with skin-on fries

OTHER MAINS

BUTTERNUT SQUASH, CRANBERRY & RED ONION TAGINE 17 (v)
aromatic rice

EXTRAS

8" GARLIC PIZZA BREAD (v) 8" for **6** / 12" for **9** (gfa)

Baked artisan pizza bread spread with garlic & herb infused butter

8" GARLIC & MOZZARELLA BREAD (v) 8" for **7.5** / 12" for **11** (gfa)

Artisan pizza bread baked with Fior di Latte mozzarella and spread with garlic & herb butter

Roasts in Giant Yorkies ...
Sundays 12-4pm

Don't forget to ask about our puddings

Dietary Requirements and Allergens Not all ingredients are listed so please ensure that you make the staff aware of any allergen or dietary requirements